faciant castellum in ipso loco [de ,Oluera] (1) et populent ipsum/ et teneant et

defendant per suam costam. Et [prenominatus] locus de Oluera sit aldea de Vbeda et

ad forum [de Vbeda] , et illi de Vbeda faciant ei sicut unj de aldeis suis in pacere et

cortare et in alijs causis/et ipsa Oluera uivat cum Vbeda sicut sua aldea et nichil

habeat apartatum nec in pasto nec in monte nec in suis, exceptis istis, que

nominantur in carta ista. Set isti sexaginta populatores pro labore et tenen/cia Castelli

habeant prenominatam hereditatem et molendinos, sicut supra scriptum est ut jure

hereditario, teneant et [irreuocabiliter] possideant ipsi et filij suj et to-ta successio sua

de eis quidquid u'oluerint, dando, uenden/do concambiando seu quilibet aliud

faciendo, tantummodo quod dent uel uendant uel ,concambient talibus hominibus

quj faciant mi et illis de Vbeda forum debitum. Et hec me concessionis et

confirmacionis/pagina rata et stabilis omni tempore perseueret.

Siquis uero hanc cartam infringere, seu in aliquo diminuere presumpserit, iram

Dei .omnipotentis plenarie incurrat, et regie parti mille aureos in cuauto persoluat/ et

dampnum super hoc iliatum uobis restituat duplicatum.

Facta carta apud Valloletum, regiis expensis, XIIII die februarii, era MCCLXX

tercia.

Et ego prenominatus rex Ferrandus, regnans ia Castella et Toleto, Legione et

Gallecia, Badallocio et Baecia, hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et

confirmo.

(1) Colocamos entre paréntesis rectos [...] las restituciones del texto hechas a

base de la confirmación dé Alfonso XI, según se indica en ia descripción- de los

documentos. Y entre paréntesis normales (...) las añadiduras nuestras. Los finales

de línea se señalan con un trazo oblícuo /. Respetamos el uso de j en vez de i y el

de u en vez de y.
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Rodericus, Toletane sedis archiepiscopus Hyspaniarum- primas, confirmat. Infans

dompnus Alfonsus, frater [domini] regis, confirmat. Bernaldus, Compostellane sedis

archiepiscopus, confirmat. Mauricius, Burgensis episcopus, (confirmat). Rodericus

Gonçaluj, (confirmat). Johannes, Oxomensis episcopus dominj Regis [can] cellarius,

confirmat. Johannes, .Ouetensis episcopus, (confirmat). Rodericus Ferrandi,

(confirmat)./Tellius, Palentinus episcopus, (confirmat). Egidius Malrici, (confirmat).

Arnaldus electus Legionensis, (confirmat) Rodericus Gomez, (confirmat)./Bernaldus,

Segobiensis episcopus, (confirmat). Rodericus Roderici, (confirmat). Nunius, Astori-